日本 EAP協会 ニューズレター

平成 22年度 第 3号 2010年 12月 24日 発行

編集発行：日本 EAP協会 編集委員会・事務局

日本 EAP協会 HP〔http://plaza.umin.ac.jp~eapaj/〕

ＨＰ会員ページ：ID〔eapaj〕、パスワード〔eapaj2001〕

会員の皆様

年の瀬が迫って参りましたが、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。

この度は下記の書類一式をお送りいたします。ご査収の程よろしくお願い申し上げます。

・ 日本 EAP協会平成 22年度役員選挙結果に基づく新役員体制のお知らせ

・ 平成 22年度日本 EAP協会役員選挙結果

・ 心とからだのオアシス 2010秋号 中央労働災害防止協会 （見本誌）

今後も引き続き当協会の活動にご参加頂きますよう、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

＜関連学会のご案内＞

●第 18 回日本産業ストレス学会

メインテーマ：産業ストレス危機のメンタルヘルスリテラシー

         ― 優先すべき正確な知識・技術とは何か ―

会期：2011年 1 月 21日 (金) ～22 日 (土) 1月 23 日 (日) 研修会

会場：神戸国際会議場 〒 650-0046 神戸市中央区港島中町 6-9-1

学会 HP：http://18-sangyo-stress.jp/index.html

●産業衛生学会 産業衛生技術部会と心理技術研究会のコラボ企画講演会

主催者：近畿産業衛生学会 技術部会、心理技術研究会

メインテーマ：快適職場作りに向けたソフト・ハード面からのアプローチ

開催日：2011年 2 月 5 日（土） 13：30～16：00

会場：ユーズ・ツウ 4階または 5 階 〒530-0001大阪市北区梅田 2-1-18 富士ビル

●日本産業衛生学会 第52回産業精神衛生研究会

テーマ：明るく元気な職場をめざして

会期：2011年 2 月 20日(日） 9：30～17：00

会場：ウィンクあいち（愛知県産業労働センター） 〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4-4-38

以上

http://plaza.umin.ac.jp~eapaj/
http://18-sangyo-stress.jp/index.html